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مرحله استانی نوزدهمین دوره المپیاد ملی مهارت در سال 99 با معرفی راه یافتگان به مرحله
کشوری به کار خود پایان داد.

مرحله استانی نوزدهمین دوره المپیاد ملی مهارت در سال جاری با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و معرفی نفرات راه

یافته به مرحله کشوری، به کار خود پایان داد.

مرحله استانی نوزدهمین دوره المپیاد ملی مهارت در سال جاری با رعایت شیوه نامه های بهداشتی
و معرفی نفرات راه یافته به مرحله کشوری، به کار خود پایان داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، یدالله فرید ثانی،
دبیر مسابقات المپیاد ملی مهارت با اعلام این خبر افزود: مسابقات شهرستانی و استانی نوزدهمین
دوره المپیاد ملی مهارت در سال 99 با حضور تعداد 272 نفر شرکت کننده در مرحله شهرستانی و

56 نفر در مرحله استانی، در مدت یک هفته با معرفی نفرات برگزیده به کار خود پایان داد.
وی در ادامه افزود: نوزدهمین دوره المپیاد ملی مهارت در 22 رشته مهارتی در استان آذربایجان
شرقی و با رعایت شیوه های بهداشتی و همچنین فاصله گذاری های مناسب در طول مدت یک

هفته برگزار گردید.
دبیر مسابقات المپیاد ملی مهارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی در اداکه اظهار
داشت:در این دوره از مسابقات رقابت کنندگان مهارت محور در 11 رشته مهارتی با یکدیگر به

رقابت پرداختند و نفرات برگزیده به مرحله کشوری راه یافتند.
المپیاد استان راه یافتگان به مرحله کشوری نوزدهمین دوره مسابقات  ثانی خاطر نشان کرد: 
آذربایجان شرقی در رشته های؛ جوشکاری، فرهاد قرجه داغی عدل، کاشیکاری دیوار و کف، فردین
نژاد، صافکاری خودرو، سهیل هریسی میانجی، تاسیسات اتومبیل، یونس علی  نادری، فناوری 
الکتریکی، حسن باقرزاده، کنترل صنعتی، امین نوروزی مرکید، جواهرسازی، سام غیبی آذر، گل
آرائی، مهدیس حسین پور مقصودلو، رباتیک تیمی، امیر رضا کارگر و مهران رحمان زاده، فناوری آب،

محمد ناصری و در رشته طراحی مهندسی مکانیک آقای موسوی صدر می باشد.
وی تصریح نمود: مرحله کشوری نوزدهمین دوره مسابقات ملی مهارت به صورت غیرمتمرکز و غیر

هم زمان برگزار خواهد شد.
فرید ثانی در پایان با اشاره به میزبانی استان آذربایجان شرقی در برگزاری مسابقات فناوری آب
اظهار داشت: این رویداد ملی در بازه زمانی 10/08/99الی 16/08/99 با همکاری و مشارکت

شرکت های آب و فاضلاب استان، پمپیران و مکانیک آب در تبریز برگزار خواهد شد.
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